Anglicarum a Rollone primo duce Normannias ad annum 1419, 7 Hen. V.

Paper, 7| x 5|, fif. 192, mostly 38 lines to a page. Cent, xv, in a clear

hand.

Collation: i^" (10 cane.) 2^-24^ (8 cane).

On f. I (xv) : liber m hugonw ffraunce.

Also in red chalk "henr. 5."

Binding, brown leather with a little blind tooling (xvi): one clasp gone.

The whole manuscript was edited by H. T. Riley in the Rolls Series, 1876.

It is the only copy of the Ypodigma Neustriae.

241. Rich. Cox Epistolae. i ^ i

[ 1 . J ames vac.

Libellus chartaceus tenuissimus in 4*°, oHm peculium Thomae Parne

Coll. Trin. alumni, et ab eodem huie bibliothecae dono datus, in quo
continentur,

Epistolae quaedam familiares Richardi Coxi, Edwardi VI. Angliae regis pedagogi, et

urbis Oxoniensis archi-cancellarii, sub Elizabetha regina vero episcopi Eliensis sequenti

ordine.

I. Ad Bullingerum testans amicitiam suam erga eum, data ex aula regis Westm.
22 Oct. 1549, cum postscripto lohannis ab Ulmis de statu religionis et antichristo demum
profligato.

^ See note on 176.
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2. Ad eundem quod rex humanissime acceperat opusculum sibi a Bullingero

dedicatum, data Lond. kal. Nov. 1550.

3. Ad eundem, quod summa cum voluptate legerat scripta ejus ; et enarrat opinionem

suam de statu rerum ecclesiasticarum, data Westmon. 5 Maii, 1551, cum postscripto

lohannis ab Ulmis de libris quos ab ipso acceperat, et de expeditione in Scotos.

4. Ad eundem, de ritu publicarum precum et sacramentorum immutato, et de

general! odio severioris disciplinse apud Anglos, data Wyndesore 5 Oct. 1552.

5. Ad eundem gratias ei agens pro libris suis in testamentum lohannis Brentii

et buUam papalem, 1559.

6. Ad Wolfgangum Weidnerum de disputatione publica habita inter papistas et

reformatae religionis cultores, data Lond. 20 Maii, 1559.

Paper, y-^ x 6|, ff. 8 written. Cent, xvii, neatly written.

In a marbled paper cover. A printed label inside : E libris Tho. Parne

Col. Trin. Cant. Alumni.

The contents are sufficiently described by Nasmith.

nAn Air r> > r- ( Lib. ab Al. 3?
242. Will. Buckmasters Collections. i ^ t

[ 1 . J ames vac.

Codex chartaceus in 4*^° minori continens,

Collectanea Gulielmi Buckmaster academias Cantabrigiensis procancellarii A.D. 1529,

videlicet^

1. Plurimae orationes coram senatu habitas ;
— literae Henrici VIII. ad academiam,

et determinatio academias de matrimonio ejus cum regina Katerina ; — excerpta ex

chartis regiis ; — modus procedendi in curiis civilibus ; — historiola de fundatione